DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

,—Serrana, .i

I
"1„--

/

, Airt . n José Bis
Presidente

2022

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 /(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n2  13/2022

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL FAÇA 0 RECAPEAMENTO ASFALTICO NA

RUA  JOSE  DAMASIO COTRIM

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de indicar que a Prefeitura

Municipal, junto aos departamentos responsáveis, que faça o recapeamento asfáltico na Rua

José Damasio Cotrim no Bairro Jardim das rosas Ill.

JUSTIFICATIVA

Fui procurado por moradores do local que apontam dificuldades para trafegar nessa rua

devido a quantidade de buracos existentes. Além disso, o asfalto, que se encontra com buracos,

pode ocasionar acidente, tanto aos motoristas, quanto aos pedestres que transitam pela regido.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2022.

RUBENS  CLAYTON  DE CARVALHO
Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Câmara Municipa' de Serrana

PROTOCOLO GERAL 58/2022
Data: 14/02/2022 -Horário: 11:23

Legislativo - IND 13/2022

	Page 1